
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20631104  Gruppe wC ÜBOL R1 T10

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HBC Nürnberg

Spielort Feucht, Zeidler-Sporthalle  Gastmannschaft HSG Berching/Pollanten

 

Heimmannschaft

HBC Nürnberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schminke, Cosima - - 1

4 Jesberger, Greta - - 1

5 Berg, Tabita - - 1

7 Jindrich, Marlene - - 6

8 Lotsi, Maila - -

10 Groshev, Ellina - -

20 Jesberger, Clara - - 2

22 Thornley, Anna - - 1

26 Hansen, Sophia - -

32 Ueltzen, Mathilda - - 6

37 Widling, Enna - - 1

55 Baier, Jara - - 1

87 Schön, Isabella - - 2

99 Roseti-Grosu, Sofia - - 4

A Ursinus, Vanessa - -

B Lehnert, Sophia - -

C Hüttl, Katia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Berching/Pollanten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Plank, Veronika - -

3 Stephan, Noemi - - 7

4 Schuderer, Fanziska - -

5 Herold, Magdalena - -

8 Legl, Charlotte - - 1

9 Stampfer, Pia - - 1

14 Altrichter, Helena - -

15 Kleemann, Magdalena - - 3

A Feierle, Roland - -

B Stephan, Xenia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kornprobst, Kilian - - - - -

Zeitn. Palfi, Lena - - - - - -

Sek. Weiß, Gerald - - - - - -

Sec. C. Ludwig, Franz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HBC Nürnberg

Ergebnis 26:12 (14:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 5 Berg, Tabita

Heim 01:08 2:0 Tor 2 Schminke, Cosima

Heim 02:06 3:0 Tor 37 Widling, Enna

Heim 02:59 4:0 Tor 32 Ueltzen, Mathilda

Heim 03:28 5:0 Tor 87 Schön, Isabella

Heim 04:16 6:0 Tor 7 Jindrich, Marlene

Heim 04:48 7:0 Tor 4 Jesberger, Greta

Heim 05:28 8:0 Tor 99 Roseti-Grosu, Sofia

Gast 05:56 8:1 Tor 9 Stampfer, Pia

Heim 07:28 9:1 Tor 99 Roseti-Grosu, Sofia

Gast 07:57 9:2 Tor 3 Stephan, Noemi

Heim 08:20 10:2 Tor 99 Roseti-Grosu, Sofia

Gast 08:40 10:3 Tor 3 Stephan, Noemi

Gast 10:17 10:4 Tor 8 Legl, Charlotte

Heim 11:24 11:4 Tor 87 Schön, Isabella

Heim 11:49 12:4 Tor 7 Jindrich, Marlene

Gast 12:51 12:5 Tor 15 Kleemann, Magdalena

Heim 13:17 13:5 Tor 7 Jindrich, Marlene

Gast 14:19 13:6 Tor 3 Stephan, Noemi

Heim 14:47 14:6 Tor 99 Roseti-Grosu, Sofia

Gast 16:40 14:7 Tor 3 Stephan, Noemi

Heim 16:51 15:7 Tor 22 Thornley, Anna

Heim 17:35 16:7 Tor 32 Ueltzen, Mathilda

Heim 18:28 17:7 Tor 7 Jindrich, Marlene

Gast 19:26 17:8 Tor 3 Stephan, Noemi

Heim 20:55 18:8 Tor 32 Ueltzen, Mathilda

Heim 21:34 19:8 Tor 55 Baier, Jara

Gast 22:07 19:9 Tor 15 Kleemann, Magdalena

Heim 22:27 20:9 Tor 32 Ueltzen, Mathilda

Gast 22:32 Verwarnung Anonym

Gast 23:44 20:10 Tor 3 Stephan, Noemi

Heim 24:02 21:10 Tor 32 Ueltzen, Mathilda

Gast 25:16 21:11 Tor 15 Kleemann, Magdalena

Heim 25:40 22:11 Tor 32 Ueltzen, Mathilda

Heim 27:18 23:11 Tor 7 Jindrich, Marlene

Gast 27:38 23:12 Tor 3 Stephan, Noemi

Heim 28:01 24:12 Tor 20 Jesberger, Clara

Heim 28:41 25:12 Tor 7 Jindrich, Marlene

Heim 30:00 26:12 Tor 20 Jesberger, Clara
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